
Provincia di Campobasso
 

Nota N. 111 del 20-05-2022
 

  Proposta di Nota
N. 128 del 19-05-2022

 
 

OGGETTO: CIG 9195307F5F AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA STRADALE
COMPROMESSE A SEGUITO DEL VERIFICARSI DI INCIDENTI
STRADALI– NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

.  
SETTORE: SETTORE 1 - AFFARI ISTITUZIONALI

.  
UFFICIO: CUA Centrale Unica Appalti

.  
DIRIGENTE: PELLEGRINO AMORE

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.
.  
RESP. PROCED./
R.U.P.:
.

DANIELA ARMASANO

   
ISTRUTTORE:
.
.  
TRASMETTERE A:
.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/4NOTA N. 111  DEL 20-05-2022



 
 

IL DIRIGENTE

 

 

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 284 del 17/02/2022, in seguito rettificata con la determinazione
dirigenziale n. 558 dell’1/04/2022 è stata indetta una RDO aperta sul MEPA, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs.
n. 50/2016, per l’affidamento del “AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI
SICUREZZA STRADALE COMPROMESSE A SEGUITO DEL VERIFICARSI DI INCIDENTI STRADALI–
CIG 9195307F5F;

- la data di scadenza è stata fissata alle ore 23.59 del giorno 11/05/2022;

- in data 16 maggio 2022 il Seggio di gara ha provveduto ad avviare le attività per il controllo della
documentazione amministrativa;

Considerato che il servizio sarà aggiudicato sulla base del criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art.95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

Preso atto della necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la procedura di cui trattasi come

previsto dall’art. 77 D. Lgs. n. 50/2016;

Ritenuto che la Commissione sarà presieduta dal sottoscritto e che gli ulteriori componenti saranno l’Arch.
Jr. Domenico Vespoli e il geom. Antonio Di Cesare, così come comunicato, per le vie brevi dal RUP;

Che le funzioni di segretario saranno svolte da un dipendente del medesimo Servizio;

 
DISPONE

 
di nominare la Commissione di gara relativa alla procedura indicata in narrativa, così composta:

Dott. Pellegrino Amore - Presidente;

Arch. Jr. Domenico Vespoli – Componente;

Geom. Antonio Di Cesare – Componente;

- di trasmettere copia della presente disposizione ai dipendenti interessati.

              

        IL DIRIGENTE

Dott. Pellegrino Amore (*)

 

 
2/4NOTA N. 111  DEL 20-05-2022



*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

3/4NOTA N. 111  DEL 20-05-2022



 

 
 

  IL DIRIGENTE
  PELLEGRINO AMORE *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

4/4NOTA N. 111  DEL 20-05-2022


